
CAMPIONATO PROVINCIALE INDIVIDUALE RAGAZZI/E (2° GRUPPO)

Organizzazione: CP BERGAMO - BERGAMO

RISULTATI

80 m. CF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO CONI - Data: 21/09/14 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  BRUNI DANIELA 1999 CF ATL. CARPENEDOLO 10.4 790

2  MOTTA SARA 2000 CF POL. ATL. BREMBATE SOPRA 10.5 759

3  PERSELLO FEDERICA 1999 CF S. CLUB ALZANO 10.5 759

4  CONDEMI DENISE MARIA 1999 CF S. CLUB ALZANO 10.6 729

5  GUERINI ALESSIA 1999 CF G. ALPINISTICO VERTOVESE 10.7 700

6  GHISLENI VALENTINA 2000 CF POL. ATL. BREMBATE SOPRA 11.2 562

Serie 2 CAMPO CONI - Data: 21/09/14 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  ZANMARCHI VALERIA 2000 CF POL. LIB. CERNUSCHESE 11.4 510

2  MARCHESI LETIZIA 1999 CF ATL. SALETTI 11.4 510

3  TIRLONI SARA 2000 CF ATL. GESSATE 11.5 485

4  RICCARDI ESTER 2000 CF G. ALPINISTICO VERTOVESE 11.6 460

5  SIGNORI SIMONA 1999 CF S. CLUB ALZANO 11.6 460

6  LURASCHI IRENE 2000 CF U.S. OLIMPIA BERGAMO 12.5 262

Serie 3 CAMPO CONI - Data: 21/09/14 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  ANGIOLETTI ALESSANDRA 2000 CF ATL. PRESEZZO 11.7 436

2  EVBUOMWAN LUCIA 2000 CF ATL. CURNO 12.1 345

3  MILESI SOFIA 2000 CF ORATORIO ALBINO ATL. 12.2 324

4  CARMINATI GAIA 2000 CF ATL. PIANURA BERGAMASCA 12.5 262

5  GIUDICI LETIZIA 2000 CF ATL. PIANURA BERGAMASCA 12.6 243

6  VECCHIERELLI AMBRA 1999 CF ATL. PIANURA BERGAMASCA 12.7 224

Serie 4 CAMPO CONI - Data: 21/09/14 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  BORTOLAI LARA 2000 CF ATL. BRUSAPORTO 11.3 536

2  MOTTA MIRIANA 1999 CF LIBERTAS ATL. CARAVAGGIO 11.7 436

3  ROSSI GAEL 2000 CF ATL. LA TORRE 12.0 367

4  ALIPRANDI GLORIA 1999 CF POL. CAPPUCCINESE 12.4 282

5  CORNARO CAMILLA 2000 CF ATL. BRUSAPORTO 12.8 206

6  SPORCHIA MERGITU 2000 CF ATL. PIANURA BERGAMASCA 13.7 64

80 m. CM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO CONI - Data: 21/09/14 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  SIRONI RICCARDO 2000 CM U.P. MISSAGLIA 9.5 738

2  MENI LORENZO 1999 CM POL. LIB. CERNUSCHESE 9.6 702

3  IACOVONE CHRISTIAN 2000 CM U.P. MISSAGLIA 10.0 568

4  PERLETTI SIMONE 2000 CM ORATORIO ALBINO ATL. 10.1 536

5  NDIAYE MAME MOUSSA 1999 CM ATL. PIANURA BERGAMASCA 10.5 417

6  TAGLIAFERRI NICHOLAS 2000 CM ATL. SALETTI 10.6 389

Serie 2 CAMPO CONI - Data: 21/09/14 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  LAURIOLA CHRISTIAN 1999 CM POL. LIB. CERNUSCHESE 9.9 600

2  MERONI EMILIO 1999 CM U.S. OLIMPIA BERGAMO 10.0 568

3  MOROTTI GIORDANO 2000 CM S. CLUB ALZANO 11.1 260

4  RONZONI SIMONE 2000 CM U.S. OLIMPIA BERGAMO 11.2 237

5  CAGNONI MATTIA 2000 CM G. ALPINISTICO VERTOVESE 11.2 237

6  CITTERIO PIETRO 1999 CM U.P. MISSAGLIA 11.6 151

Serie 3 CAMPO CONI - Data: 21/09/14 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  BERLANDA FEDERICO 1999 CM U.S. OLIMPIA BERGAMO 10.8 335

2  SASSI ANDREA 2000 CM U.S. OLIMPIA BERGAMO 11.3 214



3  AZZOLA JACOPO 2000 CM G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 11.5 171

4  GAMBA LORENZO 1999 CM U.S. OLIMPIA BERGAMO 11.7 131

5  CARRARA PATRIK 1999 CM G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 11.8 112

6  MILANI FABIO 1999 CM U.S. OLIMPIA BERGAMO 12.0 77

100 m. EF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO CONI - Data: 21/09/14 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  SILVETTI LUCIA 2004 EF POL. ATL. BREMBATE SOPRA 15.2 0

2  PAVONE CAMILLA 2003 EF ATL. ESTRADA 15.3 0

3  VEZZOLI GIULIA 2003 EF ATL. BRUSAPORTO 15.3 0

4  QUATTRINI FRANCESCA 2004 EF ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 17.0 0

5  MOSLIH YASMINE 2004 EF ATL. URGNANO 17.3 0

6  BORTOLINI GIULIA 2004 EF POL. ATL. BREMBATE SOPRA 18.7 0

Serie 2 CAMPO CONI - Data: 21/09/14 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  ALBANI ROCCHETTI GRETA 2003 EF POL. ATL. BREMBATE SOPRA 15.0 0

2  ALGERI ARIANNA 2004 EF ATL. BRUSAPORTO 16.3 0

3  SALVI MATILDE 2004 EF CENTRO SPORTIVO RANICA 16.5 0

4  POMA LAURA 2004 EF ORATORIO ALBINO ATL. 16.6 0

5  MARTINELLI ELISA 2004 EF CENTRO SPORTIVO RANICA 16.6 0

6  SONZOGNI ELENA 2003 EF ATL. ESTRADA 17.4 0

Serie 3 CAMPO CONI - Data: 21/09/14 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  ROCCHETTI LAURA 2004 EF POL. ATL. BREMBATE SOPRA 16.3 0

2  TOMBINI GIORGIA 2003 EF ATL. LA TORRE 16.5 0

3  SUARDI CHIARA 2003 EF ATL. BRUSAPORTO 16.7 0

4  CHIARI MARTINA 2004 EF ATL. BRUSAPORTO 16.7 0

5  KOTE ALICE ENEIDA 2004 EF POL. ATL. BREMBATE SOPRA 17.4 0

Serie 4 CAMPO CONI - Data: 21/09/14 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  CASADORO MARTINA 2003 EF ORATORIO ALBINO ATL. 14.8 0

2  TOGNI BEATRICE 2004 EF POL. ATL. BREMBATE SOPRA 15.8 0

3  NEMBRINI MARTA 2004 EF ATL. BRUSAPORTO 16.3 0

4  MARTINELLI SOFIA 2004 EF ATLETICA DALMINE EDUCANDO 16.6 0

5  SAVIO MARTINA 2004 EF ATL. URGNANO 17.0 0

100 m. EM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO CONI - Data: 21/09/14 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  CAMPAILLA LORENZO 2003 EM ATL. PRESEZZO 15.7 0

2  VALOTI PAOLO 2004 EM POL. ATL. BREMBATE SOPRA 16.6 0

3  ARNOLDI MARCO 2004 EM ATLETICA DALMINE EDUCANDO 16.9 0

4  CARRARA SIMONE 2003 EM ORATORIO ALBINO ATL. 16.9 0

5  GIANNELLI FRANCESCO 2004 EM G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 17.4 0

Serie 2 CAMPO CONI - Data: 21/09/14 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  MAPELLI ENRICO 2004 EM ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 16.2 0

2  CAVALLINI MICHAEL 2004 EM S. CLUB ALZANO 16.7 0

3  TOGNI ANDREA 2003 EM ATL. URGNANO 16.9 0

4  PALAZZI MATTEO 2003 EM ORATORIO ALBINO ATL. 17.5 0

5  GHERARDI DANIELE 2004 EM G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 18.6 0

Serie 3 CAMPO CONI - Data: 21/09/14 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  PAVESE MARCO 2004 EM POL. ATL. BREMBATE SOPRA 15.0 0

2  BORTOLOTTI SIRO 2004 EM G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 16.1 0

3  ZURCHER ALESSIO 2004 EM S. CLUB ALZANO 17.2 0

4  CAMPANELLA FRANCESCO 2003 EM ORATORIO ALBINO ATL. 17.7 0

5  MELARA SIMONE 2004 EM ATLETICA DALMINE EDUCANDO 18.4 0



1000 m. RF

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO CONI - Data: 21/09/14 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  PELIZZOLI LETIZIA 2001 RF POL. ATL. BREMBATE SOPRA 3:25.5 838

2  SILVETTI ANITA 2001 RF POL. ATL. BREMBATE SOPRA 3:25.9 833

3  IPPOLITO ALESSIA 2001 RF ATL. ERBA 3:29.3 790

4  VESCOVI PAOLA 2001 RF POL. ATL. BREMBATE SOPRA 3:38.2 687

5  MACHEO SABRINA 2001 RF ATL. CENTRO LARIO 3:41.3 654

6  VERGANI ILARIA 2002 RF ATLETICA DALMINE EDUCANDO 3:47.3 591

7  POZZI ANDREA CHIARA 2002 RF ATL. ERBA 3:48.5 579

8  PEDDIO SONIA 2001 RF POL. BOLGARE SEZ. ATL. 33:53.7 0

9  TOMBINI MICHELA 2001 RF ATL. LA TORRE 3:58.1 484

10  KOVACS TANIA REBEKA 2001 RF ATL. BRUSAPORTO 3:58.9 477

11  SIGNORI BEATRICE 2002 RF ATL. BRUSAPORTO 4:00.1 466

1000 m. RM

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO CONI - Data: 21/09/14 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  ZENONI PAOLO 2001 RM ATL. BRUSAPORTO 3:02.2 796

2  CAVAGNA ALAIN 2001 RM ATL. VALLE BREMBANA 3:02.8 786

3  CORTESI ANDREA 2001 RM G. ALPINISTICO VERTOVESE 3:05.4 744

4  TOTIS LUCA 2001 RM ATL. CASAZZA 3:08.9 696

5  XHAFERI SANDI 2001 RM POL. ATL. BREMBATE SOPRA 3:14.3 625

6  GOTTI CLAUDIO 2001 RM ATL. LA TORRE 3:28.8 450

7  MAGNAGHI GABRIELE 2002 RM ATL. LA TORRE 3:35.9 374

8  SARDELLINI GIORGIO 2002 RM ATL. BRUSAPORTO 3:36.3 370

9  GATTI MARCO 2001 RM G. ALPINISTICO VERTOVESE 3:36.8 364

10  MOSCATO GABRIELE 2001 RM ATL. LA TORRE 3:37.6 356

11  SIGNORELLI LUCA 2002 RM ATL. BRUSAPORTO 3:42.7 306

12  GOTTI FRANCESCO 2001 RM ATL. LA TORRE 3:43.1 302

13  CORTESI FRANCESCO 2002 RM G. ALPINISTICO VERTOVESE 3:43.7 296

14  BONZI MICHELE 2002 RM ATL. BRUSAPORTO 3:46.6 269

Alto RF

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO CONI - Data: 21/09/14 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  MAFFIOLETTI CLAUDIA 2001 RF ATL. LA TORRE 1.40 784

2  MAPELLI BENEDETTA 2001 RF ATL. PRESEZZO 1.37 758

3  BIANCHIN CHIARA 2002 RF CENTRO SPORTIVO RANICA 1.37 758

4  MARRA GRETA 2001 RF S. CLUB ALZANO 1.31 703

5  EPIS CAMILLA 2001 RF G. ALPINISTICO VERTOVESE 1.31 703

6  BRIGNOLI LAURA 2001 RF ATL. LA TORRE 1.28 676

7  PROVENZI REBECCA 2002 RF POL. BOLGARE SEZ. ATL. 1.28 676

8  PAGANONI ELISA 2002 RF POL. ATL. BREMBATE SOPRA 1.20 605

9  MAFFEIS CLAUDIA 2002 RF ATLETICA DALMINE EDUCANDO 1.10 519

Alto RM

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO CONI - Data: 21/09/14 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  UBBIALI PAOLO 2001 RM POL. BOLGARE SEZ. ATL. 1.50 750

2  MERISIO NICCOLO' 2001 RM ATL. LA TORRE 1.46 716

3  SESTI LUCA 2001 RM U.P. MISSAGLIA 1.43 691

4  LIU JIMMY 2001 RM ATL. LA TORRE 1.40 666

5  CAPELLI MATTIA 2001 RM U.S. OLIMPIA BERGAMO 1.37 641

6  FERRARI ALBERTO 2002 RM POL. ATL. BREMBATE SOPRA 1.34 617

7  CAFFI MICHELE 2001 RM ATL. SALETTI 1.31 592

8  VARVANINOV KYRYLO 2001 RM G. ALPINISTICO VERTOVESE 1.28 568

9  POZZI DEVIS LUCA 2002 RM ATL. ERBA 1.20 504



10  TEDOLDI ANDREA 2001 RM U.P. MISSAGLIA 1.20 504

11  MARTINELLI SIMONE 2001 RM ATLETICA DALMINE EDUCANDO 1.20 504

12  QUAGLIATI CRISTIAN 2002 RM ATL. BRUSAPORTO 1.20 504

13  MAGNAGHI GABRIELE 2002 RM ATL. LA TORRE 1.15 464

14  LODOVICI BARATELLI JEAUSTHIN GERARD 2002 RM ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 1.15 464

15  GAINI EMANUELE 2002 RM ATL. SALETTI 1.00 348

Lungo CF

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO CONI - Data: 21/09/14 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  MILESI IRENE 1999 CF ORATORIO ALBINO ATL. 4.89 778

2  RAMPONI CHIARA 1999 CF ATL. GESSATE 4.85 764

3  AMPOICEAN ISABELLA 1999 CF ATL. GESSATE 4.66 702

4  CARRARA ELISA 2000 CF ORATORIO ALBINO ATL. 4.46 638

5  DESENZANI GIULIA 1999 CF ATL. CARPENEDOLO 4.41 623

6  CAROSELLI MICHELA 2000 CF LIBERTAS ATL. CARAVAGGIO 4.37 610

7  ADOBATI CLARA 1999 CF S. CLUB ALZANO 4.17 548

8  MILESI SOFIA 2000 CF ORATORIO ALBINO ATL. 4.05 512

9  LURASCHI IRENE 2000 CF U.S. OLIMPIA BERGAMO 3.65 394

Lungo CM

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO CONI - Data: 21/09/14 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  MERONI EMILIO 1999 CM U.S. OLIMPIA BERGAMO 5.50 639

2  IACOVONE CHRISTIAN 2000 CM U.P. MISSAGLIA 5.27 579

3  BERTOCCHI ROBERTO GIULIO 1999 CM ATL. SALETTI 5.04 519

4  BERLANDA FEDERICO 1999 CM U.S. OLIMPIA BERGAMO 5.04 519

5  POGGI CARLO 2000 CM ORATORIO ALBINO ATL. 4.81 461

6  PERLETTI SIMONE 2000 CM ORATORIO ALBINO ATL. 4.71 436

7  TAGLIAFERRI NICHOLAS 2000 CM ATL. SALETTI 4.71 436

8  RONZONI SIMONE 2000 CM U.S. OLIMPIA BERGAMO 4.65 421

9  GAMBA LORENZO 1999 CM U.S. OLIMPIA BERGAMO 4.32 339

10  SASSI ANDREA 2000 CM U.S. OLIMPIA BERGAMO 4.29 331

11  CITTERIO PIETRO 1999 CM U.P. MISSAGLIA 4.26 324

12  GRIGIS LUCA 2000 CM ATL. PIANURA BERGAMASCA 3.73 196

13  MILANI FABIO 1999 CM U.S. OLIMPIA BERGAMO 3.49 140

Lungo EM

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO CONI - Data: 21/09/14 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  NODARI DAVIDE 2003 EM ORATORIO ALBINO ATL. 3.96 522

2  GAMBA GABRIELE 2003 EM POL. ATL. BREMBATE SOPRA 3.73 473

3  FORESTI FRANCESCO 2003 EM ATL. BRUSAPORTO 3.68 462

4  CRIPPA ANDREA 2004 EM POL. ATL. BREMBATE SOPRA 3.59 444

5  MAFFIOLETTI GIORGIO 2003 EM U.S. OLIMPIA BERGAMO 3.58 441

6  PETTINI FRANCESCO 2003 EM ATL. BRUSAPORTO 3.50 425

7  PINCELLI GABRIELE 2004 EM ATLETICA DALMINE EDUCANDO 3.43 410

8  CARRARA MATTEO 2004 EM ORATORIO ALBINO ATL. 3.42 408

9  VALENARI FRANCESCO 2004 EM U.S. OLIMPIA BERGAMO 3.40 404

10  PAVESE MARCO 2004 EM POL. ATL. BREMBATE SOPRA 3.35 394

11  VALOTI PAOLO 2004 EM POL. ATL. BREMBATE SOPRA 3.33 390

12  MAPELLI ENRICO 2004 EM ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 3.25 373

13  RONZONI MICHELE 2004 EM U.S. OLIMPIA BERGAMO 3.24 371

14  VILLA LORENZO 2004 EM POL. CAPPUCCINESE 3.20 363

15  GELMI RICCARDO 2004 EM U.S. OLIMPIA BERGAMO 2.93 308

16  SALVI DAVIDE 2004 EM U.S. OLIMPIA BERGAMO 2.72 266

17  VILLA EDOARDO 2004 EM POL. CAPPUCCINESE 2.72 266

18  GIOVANNINI LORENZO 2004 EM U.S. OLIMPIA BERGAMO 2.70 262

150 m. RF

SERIE - RISULTATI



Serie 1 CAMPO CONI - Data: 21/09/14 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  RAVASI CHIARA 2001 RF POL. LIB. CERNUSCHESE 20.4 0

2  MAPELLI BENEDETTA 2001 RF ATL. PRESEZZO 20.5 0

3  SOW MAME DIARRA 2002 RF ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 20.5 0

4  SALA FRANCESCA 2002 RF S. CLUB ALZANO 21.1 0

5  ARZUFFI MICHELA 2001 RF ATL. CURNO 21.4 0

6  MACCHERONE ERICA 2001 RF POL. ATL. BREMBATE SOPRA 21.7 0

Serie 2 CAMPO CONI - Data: 21/09/14 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  VITALI CHIARA 2001 RF ATL. BRUSAPORTO 21.0 0

2  ROTA ELENA 2001 RF POL. ATL. BREMBATE SOPRA 21.0 0

3  TENGATTINI VIOLA 2001 RF ATL. SALETTI 21.3 0

4  ZURKER ELENA 2001 RF S. CLUB ALZANO 22.0 0

5  ALINI GAIA 2001 RF POL. BOLGARE SEZ. ATL. 22.0 0

6  MARENZI SABRINA 2001 RF POL. BOLGARE SEZ. ATL. 22.5 0

Serie 3 CAMPO CONI - Data: 21/09/14 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  MARTINELLI ALICE 2002 RF ATLETICA DALMINE EDUCANDO 21.9 0

2  PANSERI LETIZIA 2002 RF CENTRO SPORTIVO RANICA 22.6 0

3  MANENTI VALERIA 2002 RF S. CLUB ALZANO 22.7 0

4  CATTANEO ELENA 2001 RF ORATORIO ALBINO ATL. 22.9 0

5  GAINI ROBERTA 2002 RF ATL. SALETTI 23.1 0

6  BORGONOVO LISA GIULIA LEDA 2001 RF S. CLUB ALZANO 23.2 0

Serie 4 CAMPO CONI - Data: 21/09/14 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  BRIGNOLI LARA 2001 RF ATL. BRUSAPORTO 21.7 0

2  NICOLI GIULIA 2001 RF G. ALPINISTICO VERTOVESE 24.2 0

3  GIRARDI BIANCA 2001 RF G. ALPINISTICO VERTOVESE 26.3 0

4  PREMARINI JESSICA 2002 RF POL. BOLGARE SEZ. ATL. 27.1 0

5  BEDON ANDREA GIULIA 2002 RF POL. BOLGARE SEZ. ATL. 29.2 0

Serie 5 CAMPO CONI - Data: 21/09/14 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  CORTI SABRINA STELLA 2002 RF ATL. ERBA 20.8 0

2  GUARESCHI ANNA ANTONIETTA 2001 RF ATL. BRUSAPORTO 21.0 0

3  ZUNIGA TISIYE 2001 RF ATL. ESTRADA 21.0 0

4  SAMBARE NAFISATOU 2001 RF ATL. ESTRADA 22.6 0

5  PALMIERI ANNA 2002 RF ATL. ERBA 23.3 0

6  AMODEO MARTINA 2002 RF G. ALPINISTICO VERTOVESE 24.6 0

150 m. RM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO CONI - Data: 21/09/14 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  LEONI SUMAN 2001 RM ATL. ESTRADA 18.3 0

2  FALCO SAMUELE 2001 RM ATL. ESTRADA 18.4 0

3  VANONCINI MICHELE 2002 RM S. CLUB ALZANO 18.5 0

4  IZZO FABIO 2001 RM POL. BOLGARE SEZ. ATL. 19.8 0

5  BETTINELLI GIOVANNI 2001 RM S. CLUB ALZANO 19.8 0

6  QUADRARUOPOLO FRANCESCO 2001 RM POL. LIB. CERNUSCHESE 21.6 0

Serie 2 CAMPO CONI - Data: 21/09/14 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  CAPITANIO ANDREA 2001 RM ORATORIO ALBINO ATL. 19.4 0

2  MARTINELLI SIMONE 2001 RM ATLETICA DALMINE EDUCANDO 20.2 0

3  MASTROIANNI GABRIELE 2002 RM G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 20.2 0

4  AZZONI GIACOMO 2001 RM POL. ATL. BREMBATE SOPRA 20.6 0

5  NOSARI DAVIDE FRANCISCO 2001 RM POL. BOLGARE SEZ. ATL. 20.7 0

Serie 3 CAMPO CONI - Data: 21/09/14 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  CASADORO MARCO 2001 RM ORATORIO ALBINO ATL. 21.1 0

2  ROSSI LUCA 2002 RM ORATORIO ALBINO ATL. 22.7 0

3  ROMANO THOMAS 2002 RM POL. BOLGARE SEZ. ATL. 23.1 0



4  LIZZOLA GIORGIO 2002 RM POL. BOLGARE SEZ. ATL. 23.6 0

5  PIROTTA MIRKO 2002 RM POL. BOLGARE SEZ. ATL. 23.8 0

Serie 4 CAMPO CONI - Data: 21/09/14 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  SEMINATI FABIO 2001 RM ATLETICA DALMINE EDUCANDO 20.8 0

2  BIROLINI RICCARDO 2002 RM G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 22.3 0

3  MBAYE SERIGNE DAROU 2001 RM ATL. SALETTI 23.1 0

4  MAVER ALESSIO 2001 RM ORATORIO ALBINO ATL. 25.1 0

5  GAINI EMANUELE 2002 RM ATL. SALETTI 26.3 0

Serie 5 CAMPO CONI - Data: 21/09/14 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  AZZOLA MARINO 2001 RM ORATORIO ALBINO ATL. 21.6 0

2  FERRARI ALBERTO 2002 RM POL. ATL. BREMBATE SOPRA 23.8 0

3  AFFLITTO FRANCESCOANNUNZI 2001 RM POL. BOLGARE SEZ. ATL. 24.9 0

4  LODOVICI BARATELLI JEAUSTHIN GERARD 2002 RM ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 25.4 0

5  ZANOLI LORENZO 2001 RM ORATORIO ALBINO ATL. 25.9 0

4x50 EF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO CONI - Data: 21/09/14 

Clas. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1  ALBANI ROCCHETTI-KOTE-SILVETTI-TOGNI EF POL. ATL. BREMBATE SOPRA 31.5 581

2  TOSCANI-ROTA-VIMERCATI-PAVONE EF ATL. ESTRADA 31.9 555

3  NEMBRINI-CHIARI-ALGERI-VEZZOLI EF ATL. BRUSAPORTO 32.6 512

4  FRATUS-SUARDI-FRONGIA-CAVAGNA EF ATL. BRUSAPORTO 32.9 493

4x50 EM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO CONI - Data: 21/09/14 

Clas. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1  VALOTI-PAVESE-GAMBA-CRIPPA EM POL. ATL. BREMBATE SOPRA 32.0 334

2  STUCCHI-PINCELLI-ARNOLDI-ZUCCHINALI EM ATLETICA DALMINE EDUCANDO 32.7 292

3  CASADORO-NODARI-POMA-CARRARA EM ORATORIO ALBINO ATL. 32.7 292

4  PETTINI-DEL PRATO-FORESTI-CAPELLETTO EM ATL. BRUSAPORTO 33.2 263

5  VITALI-GHERARDI-GIANNELLI-OCCIONI EM G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 33.3 257

6  CARRARA-CAMPANELLA-TIRABOSCHI-PALAZZI EM ORATORIO ALBINO ATL. 37.5 30

Vortex EF

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO CONI - Data: 21/09/14 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  POMA LAURA 2004 EF ORATORIO ALBINO ATL. 24.60 415

2  ANGIOLETTI GIULIA 2003 EF U.S. OLIMPIA BERGAMO 23.80 399

3  OGGIONNI LAURA 2003 EF U.S. OLIMPIA BERGAMO 21.00 342

4  BORTOLINI GIULIA 2004 EF POL. ATL. BREMBATE SOPRA 20.80 338

5  MELOCCHI GIULIA 2003 EF U.S. OLIMPIA BERGAMO 18.80 297

6  IZZO ARIANNA 2004 EF ATL. URGNANO 18.80 297

7  ZANINI SOFIA 2003 EF U.S. OLIMPIA BERGAMO 18.40 288

8  SAVIO MARTINA 2004 EF ATL. URGNANO 18.00 280

9  BOCCALATTE FRANCESCA 2003 EF U.S. OLIMPIA BERGAMO 17.80 276

10  MOSLIH YASMINE 2004 EF ATL. URGNANO 15.60 230

11  QUATTRINI FRANCESCA 2004 EF ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 13.80 191

12  TOMBINI GIORGIA 2003 EF ATL. LA TORRE 13.60 187

13  ZAPPERI BENEDETTA ROSANN 2003 EF U.S. OLIMPIA BERGAMO 13.00 174

14  ROCCHI FEDERICA 2003 EF U.S. OLIMPIA BERGAMO 12.00 153

15  BERLANDA SARA 2003 EF U.S. OLIMPIA BERGAMO 8.80 83

Vortex EM

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO CONI - Data: 21/09/14 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti



1  STUCCHI SAMUELE 2003 EM ATLETICA DALMINE EDUCANDO 41.20 544

2  GAMBA GABRIELE 2003 EM POL. ATL. BREMBATE SOPRA 35.20 451

3  NODARI DAVIDE 2003 EM ORATORIO ALBINO ATL. 30.20 374

4  CARRARA SIMONE 2003 EM ORATORIO ALBINO ATL. 27.80 337

5  TIRABOSCHI CRISTIANO 2004 EM ORATORIO ALBINO ATL. 27.80 337

6  PALAZZI MATTEO 2003 EM ORATORIO ALBINO ATL. 21.20 235

7  ZUCCHINALI VALENTINO 2004 EM ATLETICA DALMINE EDUCANDO 20.40 222

8  MELARA SIMONE 2004 EM ATLETICA DALMINE EDUCANDO 15.20 142

9  TOGNI ANDREA 2003 EM ATL. URGNANO 14.60 132

Vortex RF

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO CONI - Data: 21/09/14 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  POZZI ANDREA CHIARA 2002 RF ATL. ERBA 43.39 784

2  CARRARA CHIARA 2001 RF ORATORIO ALBINO ATL. 40.71 726

3  SOW MAME DIARRA 2002 RF ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 37.94 675

4  IRIMIA ELENA LOUSIANA 2001 RF POL. BOLGARE SEZ. ATL. 36.64 650

5  CORTI SABRINA STELLA 2002 RF ATL. ERBA 35.72 633

6  SUARDI ELENA 2001 RF ATL. BRUSAPORTO 34.49 609

7  VERGANI ILARIA 2002 RF ATLETICA DALMINE EDUCANDO 32.91 579

8  GAINI ROBERTA 2002 RF ATL. SALETTI 32.40 569

9  UBIALI ALICE 2001 RF U.S. OLIMPIA BERGAMO 29.25 508

10  PANSERI LETIZIA 2002 RF CENTRO SPORTIVO RANICA 28.63 496

11  NICOLI GIULIA 2001 RF G. ALPINISTICO VERTOVESE 27.49 473

12  ALINI GAIA 2001 RF POL. BOLGARE SEZ. ATL. 25.14 426

13  GATTI VANESSA 2002 RF U.P. MISSAGLIA 24.68 417

14  BEDON ANDREA GIULIA 2002 RF POL. BOLGARE SEZ. ATL. 23.77 399

15  GIRARDI BIANCA 2001 RF G. ALPINISTICO VERTOVESE 22.08 364

16  BERLANDA ANNA 2001 RF U.S. OLIMPIA BERGAMO 21.43 351

17  GLORIOSO GAIA 2001 RF U.P. MISSAGLIA 21.32 349

18  FASSI MICHELA 2002 RF G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 20.92 341

19  PALMIERI ANNA 2002 RF ATL. ERBA 20.78 338

20  AMODEO MARTINA 2002 RF G. ALPINISTICO VERTOVESE 20.18 325

21  PREMARINI JESSICA 2002 RF POL. BOLGARE SEZ. ATL. 17.98 280

22  UBIALI GIULIA 2002 RF U.S. OLIMPIA BERGAMO 13.35 182

Vortex RM

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO CONI - Data: 21/09/14 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  MASINARI DAVIDE 2001 RM ATL. SALETTI 51.32 700

2  MERISIO NICCOLO' 2001 RM ATL. LA TORRE 50.78 692

3  UBBIALI PAOLO 2001 RM POL. BOLGARE SEZ. ATL. 45.99 618

4  BIROLINI RICCARDO 2002 RM G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 45.88 616

5  POZZI DEVIS LUCA 2002 RM ATL. ERBA 42.22 560

6  MASTROIANNI GABRIELE 2002 RM G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 42.14 558

7  VARVANINOV KYRYLO 2001 RM G. ALPINISTICO VERTOVESE 40.79 537

8  LIU JIMMY 2001 RM ATL. LA TORRE 40.22 529

9  SESTI LUCA 2001 RM U.P. MISSAGLIA 40.00 525

10  RONZONI FRANCESCO 2002 RM U.S. OLIMPIA BERGAMO 39.84 523

11  PIROTTA MIRKO 2002 RM POL. BOLGARE SEZ. ATL. 34.17 435

12  GRITTI LUCA 2002 RM ATL. BRUSAPORTO 33.59 426

13  NOSARI DAVIDE FRANCISCO 2001 RM POL. BOLGARE SEZ. ATL. 32.59 411

14  TEDOLDI ANDREA 2001 RM U.P. MISSAGLIA 30.71 382

15  GAIATI MATTEO 2002 RM U.P. MISSAGLIA 29.07 356

16  LIZZOLA GIORGIO 2002 RM POL. BOLGARE SEZ. ATL. 27.33 329

17  ROMANO THOMAS 2002 RM POL. BOLGARE SEZ. ATL. 25.92 308

18  GOTTI FRANCESCO 2001 RM ATL. LA TORRE 22.97 262

19  MOSCATO GABRIELE 2001 RM ATL. LA TORRE 19.35 206

20  NEOTTI LUCA 2001 RM POL. BOLGARE SEZ. ATL. 19.17 203

21  AFFLITTO FRANCESCOANNUNZI 2001 RM POL. BOLGARE SEZ. ATL. 14.60 132

60 Hs H 60 RF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO CONI - Data: 21/09/14 



Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  PROVENZI REBECCA 2002 RF POL. BOLGARE SEZ. ATL. 9.6 930

2  ZURKER ELENA 2001 RF S. CLUB ALZANO 10.1 846

3  MONTAGNA GRANATO SARA 2002 RF ATL. GESSATE 10.1 846

4  SALA FRANCESCA 2002 RF S. CLUB ALZANO 10.2 830

5  MANENTI VALERIA 2002 RF S. CLUB ALZANO 10.3 813

6  BONANDRINI MARIA 2002 RF S. CLUB ALZANO 11.8 595

Serie 2 CAMPO CONI - Data: 21/09/14 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  MACCHERONE ERICA 2001 RF POL. ATL. BREMBATE SOPRA 10.5 781

2  EPIS CAMILLA 2001 RF G. ALPINISTICO VERTOVESE 10.5 781

3  ROTA ELENA 2001 RF POL. ATL. BREMBATE SOPRA 10.6 765

4  BORGONOVO LISA GIULIA LEDA 2001 RF S. CLUB ALZANO 11.1 692

5  BIANCHIN CHIARA 2002 RF CENTRO SPORTIVO RANICA 11.2 678

6  CATTANEO ELENA 2001 RF ORATORIO ALBINO ATL. 11.5 636

Serie 3 CAMPO CONI - Data: 21/09/14 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  MAFFIOLETTI CLAUDIA 2001 RF ATL. LA TORRE 10.6 765

2  CONTI ANNA CELESTE 2001 RF ATL. BRUSAPORTO 10.7 750

3  BRIGNOLI LAURA 2001 RF ATL. LA TORRE 11.2 678

4  LAMBARKI HIBA 2001 RF ATL. ESTRADA 11.7 608

5  FASSI MICHELA 2002 RF G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 11.7 608

Serie 4 CAMPO CONI - Data: 21/09/14 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  MILANESI GIORGIA 2001 RF ATL. ESTRADA 10.0 862

2  BROZZU VALENTINA 2002 RF ATL. ESTRADA 10.4 797

3  PAGANONI ELISA 2002 RF POL. ATL. BREMBATE SOPRA 11.4 650

4  CARRARA CHIARA 2001 RF ORATORIO ALBINO ATL. 11.6 622

5  GLORIOSO GAIA 2001 RF U.P. MISSAGLIA 12.7 475

6  GATTI VANESSA 2002 RF U.P. MISSAGLIA 12.7 475

Serie 5 CAMPO CONI - Data: 21/09/14 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  UBIALI GIULIA 2002 RF U.S. OLIMPIA BERGAMO 10.3 813

2  UBIALI ALICE 2001 RF U.S. OLIMPIA BERGAMO 12.5 501

3  BERLANDA ANNA 2001 RF U.S. OLIMPIA BERGAMO 13.0 436

60 Hs H 60 RM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO CONI - Data: 21/09/14 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  LEONI SUMAN 2001 RM ATL. ESTRADA 8.9 915

2  FALCO SAMUELE 2001 RM ATL. ESTRADA 9.2 851

3  IZZO FABIO 2001 RM POL. BOLGARE SEZ. ATL. 9.3 830

4  BETTINELLI GIOVANNI 2001 RM S. CLUB ALZANO 9.3 830

5  CAPITANIO ANDREA 2001 RM ORATORIO ALBINO ATL. 9.6 769

6  SEMINATI FABIO 2001 RM ATLETICA DALMINE EDUCANDO 9.9 716

Serie 2 CAMPO CONI - Data: 21/09/14 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  CASADORO MARCO 2001 RM ORATORIO ALBINO ATL. 10.0 699

2  GAIATI MATTEO 2002 RM U.P. MISSAGLIA 10.2 666

3  AZZOLA MARINO 2001 RM ORATORIO ALBINO ATL. 10.8 570

4  RONZONI FRANCESCO 2002 RM U.S. OLIMPIA BERGAMO 11.9 407

5  ROSSI LUCA 2002 RM ORATORIO ALBINO ATL. 12.0 393

Serie 3 CAMPO CONI - Data: 21/09/14 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  CAFFI MICHELE 2001 RM ATL. SALETTI 10.7 585

2  GRITTI LUCA 2002 RM ATL. BRUSAPORTO 11.3 493

3  MBAYE SERIGNE DAROU 2001 RM ATL. SALETTI 11.7 435

4  ZANOLI LORENZO 2001 RM ORATORIO ALBINO ATL. 12.3 351

5  MAVER ALESSIO 2001 RM ORATORIO ALBINO ATL. 12.4 338

300 Hs H 76 CF



SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO CONI - Data: 21/09/14 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  LIBARDI SILVIA 1999 CF G.S. BERNATESE 49.7 772

2  MILESI IRENE 1999 CF ORATORIO ALBINO ATL. 51.1 707

3  DE SANTIS DENISE MARIA 2000 CF POL. ATL. BREMBATE SOPRA 52.8 630

4  ZANGA FEDERICA 1999 CF ATL. LA TORRE 57.9 417

300 Hs H 76 CM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO CONI - Data: 21/09/14 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  NOSSA FILIPPO 1999 CM LIBERTAS ATL. CARAVAGGIO 45.0 628

2  VERONESI DARIO 1999 CM POL. LIB. CERNUSCHESE 45.6 598

3  POGGI CARLO 2000 CM ORATORIO ALBINO ATL. 46.6 548

4  SANA MICHELE 2000 CM ATL. BRUSAPORTO 47.6 500

50 Hs H50 EM-EF EF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO CONI - Data: 21/09/14 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  MARTINELLI ELISA 2004 EF CENTRO SPORTIVO RANICA 10.8 475

2  SALVI MATILDE 2004 EF CENTRO SPORTIVO RANICA 10.8 475

3  ROCCHETTI LAURA 2004 EF POL. ATL. BREMBATE SOPRA 11.0 448

4  ANGIOLETTI GIULIA 2003 EF U.S. OLIMPIA BERGAMO 11.2 421

5  IZZO ARIANNA 2004 EF ATL. URGNANO 11.2 421

6  BERLANDA SARA 2003 EF U.S. OLIMPIA BERGAMO 11.3 408

Serie 2 CAMPO CONI - Data: 21/09/14 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  ALBANI ROCCHETTI GRETA 2003 EF POL. ATL. BREMBATE SOPRA 9.2 704

2  ZANINI SOFIA 2003 EF U.S. OLIMPIA BERGAMO 9.7 630

3  VIMERCATI REBECCA 2003 EF ATL. ESTRADA 10.7 489

4  TOGNI BEATRICE 2004 EF POL. ATL. BREMBATE SOPRA 10.7 489

5  ROTA MARTINA 2004 EF ATL. ESTRADA 10.9 462

6  FRONGIA FRANCESCA 2003 EF ATL. BRUSAPORTO 10.9 462

Serie 3 CAMPO CONI - Data: 21/09/14 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  CASADORO MARTINA 2003 EF ORATORIO ALBINO ATL. 9.5 660

2  MARTINELLI SOFIA 2004 EF ATLETICA DALMINE EDUCANDO 10.6 503

3  BOCCALATTE FRANCESCA 2003 EF U.S. OLIMPIA BERGAMO 10.7 489

4  MELOCCHI GIULIA 2003 EF U.S. OLIMPIA BERGAMO 10.8 475

5  ZAPPERI BENEDETTA ROSANN 2003 EF U.S. OLIMPIA BERGAMO 11.0 448

Serie 4 CAMPO CONI - Data: 21/09/14 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  FRATUS MARTA 2003 EF ATL. BRUSAPORTO 10.5 516

2  KOTE ALICE ENEIDA 2004 EF POL. ATL. BREMBATE SOPRA 10.6 503

3  ROCCHI FEDERICA 2003 EF U.S. OLIMPIA BERGAMO 11.0 448

4  SONZOGNI ELENA 2003 EF ATL. ESTRADA 13.5 139

Serie 5 CAMPO CONI - Data: 21/09/14 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  SILVETTI LUCIA 2004 EF POL. ATL. BREMBATE SOPRA 9.6 645

2  CAVAGNA EDVIGE 2003 EF ATL. BRUSAPORTO 9.9 601

3  TOSCANI GIULIA 2004 EF ATL. ESTRADA 11.0 448

4  OGGIONNI LAURA 2003 EF U.S. OLIMPIA BERGAMO 11.5 382

50 Hs H50 EM-EF EM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO CONI - Data: 21/09/14 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  VITALI PIETRO 2004 EM G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 9.2 596



2  CORTINOVIS SAMUELE PIETRO 2003 EM ATL. BRUSAPORTO 9.8 500

3  ZURCHER ALESSIO 2004 EM S. CLUB ALZANO 10.1 454

4  RONZONI MICHELE 2004 EM U.S. OLIMPIA BERGAMO 10.8 353

5  TIRABOSCHI CRISTIANO 2004 EM ORATORIO ALBINO ATL. 11.3 285

6  GIOVANNINI LORENZO 2004 EM U.S. OLIMPIA BERGAMO 12.2 171

Serie 2 CAMPO CONI - Data: 21/09/14 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  CAVALLINI MICHAEL 2004 EM S. CLUB ALZANO 9.8 500

2  VALENARI FRANCESCO 2004 EM U.S. OLIMPIA BERGAMO 9.9 485

3  CRIPPA ANDREA 2004 EM POL. ATL. BREMBATE SOPRA 9.9 485

4  MAFFIOLETTI GIORGIO 2003 EM U.S. OLIMPIA BERGAMO 10.0 470

5  CAMPANELLA FRANCESCO 2003 EM ORATORIO ALBINO ATL. 10.1 454

Serie 3 CAMPO CONI - Data: 21/09/14 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  CAMPAILLA LORENZO 2003 EM ATL. PRESEZZO 9.7 516

2  CAPPELLETTO PABLO LUIS 2002 RM ANA ATL.FELTRE 9.8 500

3  OCCIONI LORENZO 2003 EM G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 9.8 500

4  GELMI RICCARDO 2004 EM U.S. OLIMPIA BERGAMO 9.9 485

5  VILLA EDOARDO 2004 EM POL. CAPPUCCINESE 11.3 285

Serie 4 CAMPO CONI - Data: 21/09/14 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  CARRARA MATTEO 2004 EM ORATORIO ALBINO ATL. 9.9 485

2  BORTOLOTTI SIRO 2004 EM G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 9.9 485

3  SALVI DAVIDE 2004 EM U.S. OLIMPIA BERGAMO 10.0 470

4  DELPRATO NICCOLO' 2003 EM ATL. BRUSAPORTO 10.1 454

5  VILLA LORENZO 2004 EM POL. CAPPUCCINESE 10.2 439

Martello Kg 3.000 CF

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO CONI - Data: 21/09/14 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  AMPOICEAN ISABELLA 1999 CF ATL. GESSATE 27.56 621

Martello Kg 4.000 CM

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO CONI - Data: 21/09/14 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  DE MARCHI ANDREA 1999 CM G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 38.50 0

2  SANTANGELO LUCA 1999 CM ATL. PIANURA BERGAMASCA 30.51 0

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


